
 

 

 

AUTORIZZAZIONE ALL’AFFIDAMENTO 

RIF. PRATICA BS 326-18/BOM 

TENDER 333 

CIG 7615846AED 

 RDA N. 10174252 

  

Scelta del contraente: PROCEDURA NEGOZIATA PREVIA CONSULTAZIONE (art. 36, c. 2, lett. b), D. Lgs 

50/2016) 

Oggetto:  Servizio di manutenzione e pulizia sezione filtrazione impianto PIF + sezione disinfezione a 

lampade UV impianto PIF e Campalto 

Impegno di spesa: 210.848,72 

RUP: Mezzadri Giuseppe 

Visto che: 

in data 10/10/2018 è stata firmata l’autorizzazione allo svolgimento della procedura; 

in data 10/10/2018 è stata bandita la procedura; 

in data 05/11/2018 è stata inoltrata comunicazione di aggiudicazione; 

le verifiche in capo al soggetto aggiudicatario hanno dato esito positivo; 

 

Il Responsabile Direzione Appalti e Approvvigionamenti, competente in base a quanto disposto nel 

regolamento in materia di gestione degli appalti approvato dal CDA di Veritas, autorizza ad affidare il 

servizio in parola a:  

 AUTOMAZIONE VENETO SRL 

Via Papa Giovanni XXIII - 48/8 

30010 Camponogara VE 

 

Documento predisposto da:    Mario Boato 

Sottoscritto e approvato da:    Monica Tonet 

 

 

DIREZIONE APPALTI E APPROVVIGIONAMENTI 

Avv. Marco Artuso 

 

 

 

Documento informatico sottoscritto con firma elettronica ai sensi e con effetti di cui agli artt. 20 e 21 del D. Lgs. del 7 marzo 2005 n. 

82 e ss. mm.; sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa; la data del documento coincide con la data della sottoscrizione. 


		2018-12-13T11:12:12+0100
	MARCO ARTUSO




